

.O INCIDENZA MANODOPERA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER ELIMINAZIONE DELLE CONDIZIONI DI PERICOLO E MESSA IN SICUREZZA DELLE SS.PP.1A-1B-1C

<!DOCTYPE HTML PUBLIC "-//W3C//DTD HTML 4.0 Transitional//EN">CA

importo lordo lavori: € Importo lavori Q.E. 5Totale Costo sicurezza: € 16.800,00

Incidenza sicurezza: 8,000 %

COSTO DI COSTRUZIONE

Rif. Elenco Prezzi	Descrizione	Quantità	Prezzo di Applicazi.	Prezzo x Quantità	Utili Imp.	Spese Generali	Spese Sicurez.	Materia.
1.1.1.1	Fornitura e posa di gabbioni in rete	160	€ 5,18	€ 828,80				
1.1.1.3	Scavo di sbancamento per qualsiasi in r	160	€ 13,30	€ 2.128,00				
1.4.1.1	Scarificazione a freddo di in ambito ur	1200	€ 5,89	€ 7.068,00				
01.05.04	Costituzione di rilevato, per la	160	€ 5,43	€ 868,80				
01.05.05	Costituzione di rilevato, per la	100	€ 26,71	€ 2.671,00				
3.1.1.2	Conglomerato cementizio per strutture p	60	€ 165,45	€ 9.927,00				
03.02.03	Casseforme per getti di conglomerati	240	€ 38,59	€ 9.261,60				
03.02.04	Fornitura e collocazione di rete	300	€ 3,45	€ 1.035,00				
6.1.1.2	Fondazione stradale eseguita con per st	100	€ 37,74	€ 3.774,00				
06.03.02	Fornitura e posa di gabbioni in rete	40	€ 147,54	€ 5.901,60				
06.03.07	Compenso addizionale al prezzo di cui	10400	€ 0,65	€ 6.760,00				
6.5.1.2	Fornitura e posa in opera di barriere b	200	€ 148,20	€ 29.640,00				
6.5.1.6	Fornitura e posa in opera di barriere b	5	€ 354,70	€ 1.773,50				
06.06.01	Fornitura e collocazione di segnali	5	€ 162,60	€ 813,00				
06.06.02	Fornitura e collocazione di segnali	5	€ 177,49	€ 887,45				
6.6.3.1	Fornitura e collocazione di segnale CLA	5	€ 395,17	€ 1.975,85				
6.6.6.1	Fornitura e collocazione di segnale CLA	5	€ 162,60	€ 813,00				
6.6.15.1	Fornitura e collocazione di targa CLASS	10	€ 166,49	€ 1.664,90				
06.06.21	Esecuzione di strisce orizzontali	185	€ 10,30	€ 1.905,50				
06.06.22	Esecuzione di strisce longitudinali	12000	€ 1,26	€ 15.120,00				
SE5	Rimozione di barriera di sicurezza	40	€ 9,10	€ 364,00				
SE6	Ricollocazione di barriera di sicurezza	40	€ 12,20	€ 488,00				

Foglio1

W1A1	Operaio comune	28,5	€ 29,50	€ 840,75			
W2B	Autocarro	30	€ 63,90	€ 1.917,00			
W6	Bob Cat	30	€ 80,30	€ 2.409,00			
W9	Conglomerato bitumiboso binder chiuso	630	€ 133,50	€ 84.105,00			
W10	Conglomerato bituminoso tappetino	2150	€ 169,80	€ 365.070,00			
	MANODOPERA COMPLESSIVA						
IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA				€ 560.000,00			

Media matematica delle Incid.manodopera : 8.00%
Incidenza manodopera (Imp. Manod./Imp.Lavori) : 8.00%

Materiali x Quantità	Noli	Noli x Quantità	Trasporti	Trasporti x Quantità	Costo Manodop.	Incidenza Manodop.
					€ 222,71	2,74%
					€ 556,60	2,66%
					€ 6.679,94	9,62%
					€ 100,78	11,60%
					€ 63,04	2,36%
					€ 226,34	2,28%
					€ 5.410,54	15,23%
					€ 149,35	14,43%
					€ 75,48	2,00%
					€ 1.023,93	17,35%
					€ 12.023,32	2,74
					€ 3.659,84	5,60%
					€ 551,79	2,92%
					€ 337,80	4,65%
					€ 2.337,81	4,26%
					€ 775,48	3,82%
					€ 337,80	4,65%
					€ 994,40	5,67%
					€ 349,47	18,34%
					€ 8.923,58	20,07%

